2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О награждении Почётной грамотой
Государственного Совета Удмуртской Республики

Президиум     Государственного     Совета     Удмуртской     Республики
постановляет:

Наградить Почётной грамотой Государственного Совета Удмуртской Республики:

за многолетний добросовестный труд
Белкину Тамару Григорьевну – медицинскую сестру палатную детского отделения бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Алнашская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»,
Ганиуллину Рафию Менниахметовну – санитарку стационара дневного пребывания бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Консультативно-диагностический центр Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»,
Камашеву Людмилу Амуковну – фельдшера бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Киясовская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»,
Копаневу Ирину Михайловну – доцента кафедры геодезии и геоинформатики федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Удмуртский государственный университет»,
Коротаеву Елену Аркадьевну – медицинскую сестру по физиотерапии бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Увинская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»,
Лекомцеву Нину Аркадьевну – медицинскую сестру процедурную травматологического отделения бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Первая республиканская клиническая больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»,
Лумпову Ольгу Федоровну – заведующую цитологической лабораторией – врача клинической лабораторной диагностики бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Республиканский клинический онкологический диспансер имени Сергея Григорьевича Примушко Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»,
Малых Людмилу Николаевну – сестру-хозяйку отделения реабилитации и восстановительного лечения бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Консультативно-диагностический центр Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»,
Степанову Анисью Алексеевну – медицинскую сестру Алнашского детского дома бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Алнашская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»,
Терентьеву Галину Петровну – старшую операционную медицинскую сестру операционного блока бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Можгинская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»,
Широбокову Марию Ивановну – операционную медицинскую сестру операционного блока бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Первая республиканская клиническая больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики».

	Председатель
Государственного Совета Удмуртской Республики

В.П.Невоструев

	г. Ижевск

	[bookmark: _GoBack]22 декабря 2016 года

	№ _________ - V

	Проект постановления вносит:

	Управление государственной службы,
кадровой работы,
и документационного обеспечения
Аппарата Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                                    Е.Г.Леконцева